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B D O   T T - L E A G U E
S�ndes, 24. Mä�z 2019 um 15.00 Au�

Éc�e B�d�sb�g

½ FINALL
DT DIDDELENG vs. 

DT RUED-SIR



EQUIPPEN
DT Diddeleng DT Rued

Fejer-Konnerth Zoltan

• 20.07.1978

• N° 1 Ranking FLTT

• Zanter 2015 am Veräin

• Bilanz: 30-0

Musko Peter

• N° 4 Ranking FLTT

• Bilanz: 16-6

Michely Gilles

• 04.11.1988

• N° 8 Ranking FLTT

• Zanter 2008 am Veräin

• Bilanz: 22-8

Konsbruck Danielle

• N° 29 Ranking FLTT

• Bilanz: 24-18

Santomauro Fabio

• 07.09.1984

• N° 29 Ranking FLTT

• Zanter 2018 am Veräin

• Bilanz: 17-10

Gonderinger Tessy

• N° 32 Ranking FLTT

• Bilanz: 23-17

Kempfer Vincent

• 15.04.1991

• N° 43 Ranking FLTT

• Zanter 2016 am Veräin

• Bilanz: 5-11

Feltes Carlo

• N° 47 Ranking FLTT

• Bilanz: 9-17
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2. Halleffinall

DT Diddeleng vs. DT Rued
Dëse Sonnden kënnt ët zur 2. Halleffinall an der BDO TT-League tëscht dem DTD an dem DT Rued.

An der Qualifikatiounsronn gouf ët zwou kloër 6-1 Victoirën fir den DTD, do ass den DT Rued allerdengs ouni
säin ungarësche Spëtzespiller Peter Musko ugetrueden.

D’Hoffnungen vum DT Rued loungen an der 1. Halleffinall haaptsächlech op de Schëlleren vum Peter Musko,
deen awer seng zwee Mätcher géint de Gilles Michely an de Zoltan Fejer-Konnerth verluer huet. Do dernieft
wuar dem Fabio Santomauro seng 5 Satz Victoire no 1-2 Satzreckstand géint de Carlo Feltes zum 3-0 Të-
schestand wuel viirentscheedend. Um Enn stoung dunn eng 5-2 Victoire.

An der 2. Halleffinall elo heescht et mat der selwechter Konzentratioun an de Mätch ze goën wéi viirun enger
Woch zu Rued. Déi Rueder Equip wäert alles drusetzen eis d’Liewen esou schwéier wéi méiglech ze
maachen, mee am Normalfall sollten eis Jongen sech kënnen duerchsetzen géint Peter Musko, Tessy Gon-
deringer, Danielle Konsbruck an Carlo Feltes.

De Sonnden 24.03. ab 15.00 Auer gidd diir et gewuer, awer nëmmen wann diir zu Butschebuerg derbäi sidd.

    médecins généralistes
   médecins spécialistes
   médecins dentistes
   kinésithérapeutes  
   podologues
   vétérinaires  

 621 192 518   691 407 497   info@sims.lu

���- �����.��
La plate-forme pour gérer vos rendez-vous:

  www.sims.lu

DTD, BDO TT-League
Journée Date Heure Résultat Match

1 16.03.19 15h00 2-5 Rued-DTD
2 24.03.19 15h00 DTD-Rued
3 31.03.19 15h00
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D’Resultater
vun der Saison 2018/19
ginn Iech presentéiert vu

BDO TT-League
Qualification

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
DTD 14 11 2 1 0 38
Houwald 14 11 2 1 0 38
Iechternach 14 7 3 4 0 31
Rued 14 6 2 6 0 28
Hueschtert/Folscht 14 4 4 6 0 26
Eiter/Waldbriedemes 14 4 3 7 0 25
Berbuerg 14 3 3 8 0 23

Nidderkäerjeng 14 0 1 13 0 15

Journée Date Heure Résultat Match Journée Résultat Date Heure
1 28.09.18 19h30 6-1 DTD-Rued 8 1-6 01.12.18 15h00
2 07.10.18 15h00 3-6 DTD-Berbuerg 9 3-6 08.12.18 15h00
3 13.10.18 15h00 4-6 Hueschtert/Folscht-DTD 10 1-6 15.12.18 15h00
4 21.10.18 15h00 6-0 DTD-Nidderkäerjeng 11 6-0 12.01.19 15h00
5 27.10.18 15h00 3-6 Eiter/Waldbriedemes-DTD 12 3-6 26.01.19 15h00
6 11.11.18 15h00 5-5 DTD-Houwald 13 6-4 03.02.19 15h00
7 17.11.18 15h00 4-6 Iechternach-DTD 14 5-5 10.02.19 16h00



7

Journée Date Résultat Match Résultat Date Jounrée
1 29.09.18 9-1 Lëntgen-DTD 2 8-2 12.01.19 10
2 06.10.18 5-5 DTD 2-Cado 4-6 19.01.19 11
3 13.10.18 2-8 DTD 2-Briddel 1-9 26.01.19 12
4 20.10.18 7-3 Hueschtert/Folscht 2-DTD 2 4-6 02.02.19 13
5 10.11.18 3-7 DTD 2-Lënster 5-5 09.02.19 14
6 17.11.18 10-0 Lénger-DTD 2 7-3 09.03.19 15
7 01.12.18 2-8 DTD 2-Houwald 2 2-8 16.03.19 16
8 08.12.18 10-0 Union Lëtzebuerg-DTD 2 23.03.19 17
9 15.12.18 1-9 DTD 2-Recken 30.03.19 18

DTD 2, Nationale 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Esch Abol 16 11 5 0 0 43
Ierpeldeng 16 10 4 2 0 40
Nidderkäerjeng 2 16 7 4 5 0 34
Meechtem 16 7 4 5 0 34
Lénger 2 16 6 3 7 0 31
Berbuerg 2 16 5 6 5 0 32
Houwald 4 16 5 5 6 0 31
Eiter/Waldbriedemes 2 16 4 5 7 0 29
Fluessweiler 16 3 6 7 0 28
DTD 3 16 1 0 15 0 18

DTD 3, Promotion, District 2

Journée Date Résultat Match Résultat Date Journée
1 29.09.18 6-4 Nidderkäerjeng 3-DTD 3 7-3 12.01.19 10
2 06.10.18 1-9 DTD 3-Lénger 2 0-10 19.01.19 11
3 13.10.18 3-7 DTD 3-Meechtem 4-6 26.01.19 12
4 20.10.18 9-1 Esch Abol-DTD 3 7-3 02.02.19 13
5 10.11.18 7-3 DTD 3-Eiter/Waldbriedemes 2 3-7 09.02.19 14
6 17.11.18 6-4 Houwald 4-DTD 3 6-4 09.03.19 15
7 01.12.18 3-7 DTD 3-Berbuerg 2 7-3 16.03.19 16
8 08.12.18 7-3 Fluessweiler-DTD 3 23.03.19 17
9 15.12.18 4-6 DTD 3-Ierpeldeng 30.03.19 18

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Union Lëtzebuerg 16 14 0 2 0 44
Briddel 16 11 3 2 0 41
Lénger 16 11 2 3 0 40
Lëntgen 16 11 0 5 0 38
Recken 16 9 1 6 0 35
Houwald 2 16 8 1 7 0 33
Hueschtert/Folscht 2 16 4 2 10 0 26
Cado 16 1 4 11 0 22
Lënster 16 1 3 12 0 21
DTD 2 16 1 2 13 0 20
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Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Briddel 2 16 15 1 0 0 47
Féngeg 16 13 1 2 0 43
DTD 4 16 12 1 3 0 41
Beetebuerg/Peppeng 2 16 6 3 7 0 31
Zolwer 16 4 5 7 0 29
Bartreng 2 16 5 3 8 0 29
Ierpeldeng 2 16 4 4 8 0 28
Altwis-Gaasperech 16 4 3 9 0 27
Bech Maacher 2 16 3 3 10 0 25
Esch Abol 3 16 1 2 13 0 20

DTD 4, Division 2, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Date Journée
1 29.09.18 10-0 DTD 4-Zolwer 6-4 12.01.19 10
2 06.10.18 1-9 Altwis-Gaasperech-DTD 4 2-8 19.01.19 11
3 13.10.18 6-4 Bartreng 2-DTD 4 0-10 26.01.19 12
4 20.10.18 4-6 DTD 4-Briddel 2 5-5 02.02.19 13
5 10.11.18 3-7 Ierpeldeng 2-DTD 4 2-8 09.02.19 14
6 17.11.18 8-2 DTD 4-Bech Maacher 2 8-2 09.03.19 15
7 01.12.18 3-7 Esch Abol 3-DTD 4 1-9 16.03.19 16
8 08.12.18 7-3 DTD 4-Beetebuerg/Peppeng 2 23.03.19 17
9 15.12.18 7-3 Féngeg-DTD 4 30.03.19 18

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Kordall 2 16 13 3 0 0 45
Bartreng 16 10 5 1 0 41
Nidderkäerjeng 3 16 10 2 4 0 38
Zéisseng 2 16 9 3 4 0 37
Mamer 16 8 3 5 0 35
Habscht 16 6 3 7 0 31
Lénger 4 16 5 3 8 0 29
Äischen 16 3 2 11 0 24
Féngeg 2 16 3 1 12 0 23
DTD 5 16 0 1 15 0 17

DTD 5, Division 2, District 2

Journée Date Résultat Match Résultat Date Journée
1 29.09.18 4-6 DTD 5-Zéisseng 2 0-10 12.01.19 10
2 06.10.18 8-2 Äischen-DTD 5 10-0 19.01.19 11
3 13.10.18 5-5 Habscht-DTD 5 8-2 26.01.19 12
4 20.10.18 2-8 DTD 5-Mamer 0-10 02.02.19 13
5 10.11.18 8-2 Nidderkäerjeng 3-DTD 5 9-1 09.02.19 14
6 17.11.18 3-7 DTD 5-Bartreng 8-2 09.03.19 15
7 01.12.18 10-0 Kordall 2-DTD 5 9-1 16.03.19 16
8 08.12.18 2-8 DTD 5-Féngeg 2 23.03.19 17
9 15.12.18 10-0 Lénger 4-DTD 5 30.03.19 18
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Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Schëffleng 16 13 0 3 0 42
Uewerkäerjeng 16 10 3 3 0 39
Leideleng 16 9 3 4 0 37
Kordall 3 16 9 1 6 0 35
Zéisseng 3 16 8 2 6 0 34
Nidderkäerjeng 5 16 7 3 6 0 33
Union 4 16 6 1 9 0 29
Lénger 5 16 4 3 9 0 27
DTD 6 16 2 3 11 0 23
Altwis-Gaasperech 3 16 2 1 13 0 21

DTD 6, Division 3, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Date Journée
1 29.09.18 5-5 DTD 6-Nidderkäerjeng 5 0-10 12.01.19 10
2 06.10.18 4-6 Altwis-Gaasperech 3-DTD 6 2-8 19.01.19 11
3 13.10.18 5-5 Lénger 5-DTD 6 10-0 26.01.19 12
4 20.10.18 3-7 DTD 6-Uewerkäerjeng 1-9 02.02.19 13
5 10.11.18 5-5 Union 4-DTD 6 10-0 09.02.19 14
6 17.11.18 1-9 DTD 6-Zéisseng 3 1-9 09.03.19 15
7 01.12.18 10-0 Schëffleng-DTD 6 9-1 16.03.19 16
8 08.12.18 1-9 DTD 6-Kordall 3 23.03.19 17
9 15.12.18 9-1 Leideleng-DTD 6 30.03.19 18

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Zolwer 3 14 12 0 2 0 38
Schëffleng 3 14 9 2 3 0 34
Kordall 4 14 7 4 3 0 32
Beetebuerg/Peppeng 4 15 6 2 7 0 29
Lénger 6 14 6 1 7 0 27
DTD 7 14 6 1 7 0 27
Féngeg 6 14 5 0 9 0 24
Nidderkäerjeng 7 14 4 1 9 0 23
Bartreng 7 15 3 1 11 0 22
Esch Abol 5

DTD 7, Division 5, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Date Journée
1 29.09.18 4-6 Beetebuerg/Peppeng 4-DTD 7 5-5 12.01.19 10
2 06.10.18 spillfräi DTD 7 19.01.19 11
3 13.10.18 3-7 DTD 7-Zolwer 3 4-6 26.01.19 12
4 20.10.18 6-4 Nidderkäerjeng 7-DTD 7 2-8 02.02.19 13
5 10.11.18 6-4 DTD 7-Bartreng 7 9-1 09.02.19 14
6 17.11.18 9-1 Schëffleng 3-DTD 7 9-1 09.03.19 15
7 01.12.18 7-3 DTD 7-Féngeg 6 2-8 16.03.19 16
8 08.12.18 9-1 Kordall 4-DTD 7 23.03.19 17
9 15.12.18 8-2 DTD 7-Lénger 6 30.03.19 18

ZERECKGEZUNN AUS DEM CHAMPIONNAT
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Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Rued 8 12 11 1 0 0 35
Helleng 2 12 11 0 1 0 34
Réimech 3 13 8 1 4 0 30
Zéisseng 5 13 6 0 7 0 25
Weimeschhaff 2 12 5 2 5 0 24
Union 6 12 4 0 8 0 20
Mondorf 6 13 3 0 10 0 19
Houwald 8 13 0 0 12 1 12
DTD 8
Bech Maacher 4

DTD 8, Division 5 , District 5

ZERECKGEZUNN AUS DEM CHAMPIONNAT

Journée Date Résultat Match Résultat Date Journée
1 29.09.18 6-4 Union 6-DTD 8 10-0 ff 12.01.19 10
2 06.10.18 7-3 DTD 8-Houwald 8 0-10 ff 19.01.19 11
3 13.10.18 0-10 DTD 8-Helleng 2 0-10 ff 26.01.19 12
4 20.10.18 10-0 Weimeschhaff 2-DTD 8 10-0 ff 02.02.19 13
5 10.11.18 0-10 DTD 8-Bech Maacher 4 0-0 09.02.19 14
6 17.11.18 10-0 ff Mondorf 6-DTD 8 10-0 ff 09.03.19 15
7 01.12.18 0-10 ff DTD 8-Rued 8 0-10 ff 16.03.19 16
8 08.12.18 9-1 Réimech 3-DTD 8 10-0 ff 23.03.19 17
9 15.12.18 0-10 DTD 8-Zéisseng 5 0-10 ff 30.03.19 18

ZERECKGEZUNN AUS DEM CHAMPIONNAT
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Nom Class +/- Punkten Ranking
FEJER-KONNERTH Zoltan A1 0,00 508.20 1
YANG Min A1 0,00 350.00 4A
MICHELY Gilles A1 0,00 324.99 7
SANTOMAURO Fabio (TR-3) A2 0,00 222.55 27
KEMPFER Vincent A2 6,00 182.82 44
BAUER Bianca A3 8,50 112.88 69
CASTELLANI Bruno A3 0,50 91.76 88
AGUIAR Joao (TR-2) A3 0,00 115.67 68
STEPHANY Loris A3 0,00 56.45 170
DIVO Marvin A3 -4,50 69.95 122
STEPHANY Noah (TR-2) A3 -5,50 68.74 125
STEPHANY Fränk (TR-2) B1 3,50 51.06 195
ESTEVES DE OLIVEIRA Julian B1 1,00 42.28 242
GOETZINGER Steve B1 0,00 55.68 135
BOES Jennifer B1 -1,50 64.66 137
AREND Loris B1 -2,00 53.47 183
SCHEUER Tamara (TR-1) B2 0,00 23.93 416
SCHREINER Bob B2 -0,50 22.15 468
BRIMAIRE Jil B2 -1,00 33.00 302
CARIXAS Jennifer B2 -2,50 21.31 491
REIMEN Jil B2 -2,50 25.66 386
WILMES Roy B3 2,50 21.79 480
TOMASSINI Guido B3 -1,00 19.81 536
KOEHLER Luc B3 -5,50 16.98 613
CATTAZZO Andy B3 -5,50 19.52 549
THEIS Cédric C1 2,50 16.96 682
KUCHARCZYK Alex C1 0,00 10.82 884
SCHEITLER Jimmy C1 -2,50 14.81 689
BIANCHY Cyrille C1 -6,00 9.71 682
BIANCHY Narcisse C1 -6,00 14.07 682
CONSDORF Claude C2 4,50 9.48 982
TAVARES DA CRUZ Ricardo C2 1,50 5.28 1330
STEFFEN Noémie C2 -0,50 9.09 1013
THOMA Carole C2 -6,00 8.97 1022
SCHMITZ Paul C2 -7,00 6.42 876
SRODKA Wojtek C3 0,00 2.37 1639
AGOSTINI Yannick C3 -0,50 5.15 1341
GRAAS Chantal C3 -0,50 7.79 1183
KREIENBUEHL Lucien C3 -1,00 7.00 1183
ESTEVES DE OLIVEIRA Joan C3 -4,00 6.32 1183
PALLUCCA Lenny D1 2,50 4.61 1380
NOVCIC Filip D1 2,00 4.02 1426
TAVARES Paulo D1 2,00 2.90 1551
WILMES Brix D1 -0,50 2.05 1719
STEFFEN Sonja D1 -1,50 3.39 1492
CAMPORESE Scotty D2 1,00 1.80 1843
SEHIC Ajdin D2 0,00 1.85 1815
SPECK Yoann D3 9,50 1.55 1995
DUHR Charel D3 7,00 1.45 2043
WILMES Collien D3 5,00 1.51 1907
WILMES Jayden D3 3,50 1.44 2048
BOUCHÉ Christiane D3 2,00 1.21 1907
BRUNAMONTI Lenny D3 1,00 1.56 1907
MARCELLONI Emir D3 0,00 1.70 1907
HILARIO Chloé D3 0,00 1.80 1907
VESQUE Pierre D3 0,00 1.80 1907

C L A S S E M
 E N

 T  3.2019
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4 TabLeS. ONee PaSSION!
Was ist 4er-Tisch?

4er-Tisch ist eine Mischung aus Tischtennis und Tennis, bei der 4 handelsübliche
Tischtennistische zu einem Riesentisch zusammengestellt werden. Fehlt nur
noch das überdimensional große Netz und los geht’s!
Beim 4er-Tisch kommt es gleichermaßen auf Ballgefühl und Athletik an. Wer es
schafft, Dynamik, Power, Ausdauer und Schnelligkeit mit Ballgefühl, Spielwitz,
Kreativität und Spielübersicht zu kombinieren, der sollte sich das XXL-Tischten-
niserlebnis 4er-Tisch nicht entgehen lassen!!!

Regeln:  - Tisch: 5,48m lang x 3,05m breit
             - Netzhöhe: 30cm
             - der Ball darf 2 mal aufspringen
             - erster Aufschlag von rechts nach links,
                zweiter Aufschlag von links nach rechts
             - 2 Versuche für jeden Aufschlag
             - Zählsystem wie im Tischtennis

Weitere Informationen:  •  große Turnierserie von Mai bis August
                                      •  spezielle 4er-Tisch Weltrangliste
                                      •  Profis wie S. Ouaiche, S. Mengel und R. Filus haben
                                         schon an Turnieren teilgenommen
                                      •  Videos auf Youtube → 4er-Tisch

Kontakt: www.dtd.lu | www.4er-Tisch.de
                www.facebook.com/4erDësch Tournoi zu Lëtzebuerg
                koehlerl@pt.lu
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-DËSCH-TOURNOI
Centre Sportif Hartmann
zu Diddeleng

15.-16.6.2019
Start: 9.00 Auer

Samschden 15. Juni 
09.00 Auer D-Landesmeeschterschaften
10.30 Auer  C-Landesmeeschterschaften
13.00 Auer  Dubbel International
15.00 Auer  B-Landesmeeschterschaften
Sonnden 16. Juni
09.00 Auer  A-Landesmeeschterschaften

Weider Informatiounen op www.DTD.lu

er

Seasonbook 2018 A5.qxp_Layout 1  05.09.18  14:40  Seite 37
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CHAMPIONNAT Cadets
TOUR 3: DTD, Division 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Bäerdref 3 2 1 0 0 8
Mäertert 3 2 0 1 0 7
DTD 3 2 0 1 0 7
Nacher 3 2 0 0 1 6
Lënster 3 0 1 2 0 4
Lenneng 3 0 0 3 0 3

Journée Date Heure Match Résultat
11 09.02.19 14h30 Mäertert-DTD 9-1
12 09.03.19 14h30 DTD-Nacher 10-0 ff
13 16.03.19 14h30 Lenneng-DTD 1-9
14 23.03.19 14h30 DTD-Bäerdref
15 30.03.19 14h30 DTD-Lënster

TOUR 3: DTD 2, Division 6, District 4

TOUR 3: DTD 3, Division 6, District 3

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
DTD 2 3 3 0 0 0 9
Sandweiler 3 2 0 1 0 7
Eiter/Waldbriedemes 2 3 2 0 0 1 6
Fluessweiler 2 3 1 0 2 0 5
Ierpeldeng 2 3 1 0 2 0 5
Recken 7 3 0 0 3 0 3

Journée Date Heure Match Résultat
11 09.02.19 14h30 Ierpeldeng 2-DTD 2 2-8
12 09.03.19 14h30 DTD 2-Recken 7 10-0
13 16.03.19 14h30 Sandweiler-DTD 2 1-9
14 23.03.19 14h30 DTD 2-Fluessweiler 2
15 30.03.19 14h30 DTD 2-Eiter/Waldbriedemes 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte
Lénger 3 3 3 0 0 0 9
Recken 6 3 2 0 1 0 7
DTD 3 3 2 0 1 0 7
Bartreng 6 3 2 0 1 0 7
Beetebuerg/Peppeng 4 3 0 0 3 0 3
Bartreng 8 3 0 0 2 1 2

Journée Date Heure Match Résultat
11 09.02.19 14h30 Beetebuerg/Peppeng 4-DTD 4-5
12 09.03.19 14h30 DTD-Recken 6 3-7
13 16.03.19 14h30 Bartreng 8-DTD 0-10 ff
14 23.03.19 14h30 DTD-Bartreng 6
15 30.03.19 14h30 DTD-Lénger 3
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ME IREL

Hépitaux

Maisons
de retraite
et de soins

M�decins

Particuliers

Laboratoires

Crèches

Tél. : +352 44 01 69
Fax : +352 45 16 30
E-mail : medirel@pt.lu
www.medirel.lu

L-1215 LUXEMBOURG
22, rue de la Barrière

Fournitures médicales
et de premiers secours


